PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI ?ª,

SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZES , 3 ’40 º,g!mf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nz

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer do Municipio de

Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere artigo 43, VI, da Lei

Federal nº 8666/93 e suas alterações posteriores e, considerando haver a Presidente da Comissão de

Licitação cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitação cujo objeto é a Reforma da

Quadra Poliesportiva localizada no Distrito de Anauá, no Municipio de Mauriti/CE, conforme

especificagdes contidas no Projeto Básico constante do anexo I do edital, através da TOMADA DE

PREGCOS N° 2023.01.16.01/TP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo e do parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos legais e

juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO

HOMOLOGADO EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE:

Empresa: BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

41.332.445/0001-56, com sede na Rua Vicente Favela, nº 325, Centro, CEP: 63.300-000, Lavras da

Mangabeira/CE. E-mail: basbosaconstrucoeslavras@hotmail.com. Telefone: (88) 9627-4345/ (88)

0635-2367. Valor total de R$ 98.215,05 (noventa e oito mil, duzentos e quinze reais e cinco centavos).

Mauriti/CE} 06 de dezembro de 2023.

José Heu:;que arneiro

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRE DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

PREFEITURA DE S/N - Bel CEP:

IÉ' CNPJ: 07.655.

Syl 0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA
unicef @